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Reclamaciones por materias en 2025
Reclamaciones por materias en 2025 — vista en grafico
Comparativo Reclamaciones primer Semestre 2024 y 2025
Evolucion Reclamaciones 2023-2025
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RECLAMACIONES POR MATERIAS 2025

MATERIA

Empleo Publico
Contratacion

Subvenciones

Informacion
econdmico
presupuestaria

Informacion Municipal

Medio Ambiente

Urbanismo

Otras

Total Reclamaciones
2025

Total Reclamaciones
2024

Diferencia

1 4 5
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5
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2
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21%

46%

11%
12%

100%



RECLAMACIONES POR MATERIAS 2025 (1° SEMESTRE)

1% 2%

Empleo Publico

B Contratacion

B Subvenciones

| [nformacion econdmico presupuestaria

W [nformacion Municipal

B Medio Ambiente

Urbanismo

m Ofras

Total 313




RECLAMACIONES PRIMER SEMESTRE 2024 / 2025

2025 ©

2024 ©

0 30 160 240 320 400



EVOLUCION RECLAMACIONES 2

023
0s del afno completo

‘afio completo

Datos del primer semestre
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